Işık Plastik, halka arz sonucunda elde edeceği fonun %35-50’sini işletme sermayesi ihtiyacının karş ılanması,  %25-

40’ını kredi borçlarının geri ödenmesi ve %15-30’nun yatırımlar kapsamında kullanılmasını planlanmaktadır.

Işık Plastik Sanayi ve Dış Ticaret Pazarlama A.Ş.

Işık Plastik Sanayi ve Dış Ticaret Pazarlama A.Ş.

2. Halka Arz Hakkında Özet Bilgi

Şirket Işık Plastik Sanayi ve Dış Ticaret Pazarlama A.Ş.

Talep Toplama Tarihi 21-22 Ocak 2021

Halka Arz Yöntemi Sermaye Artırımı ve Ortak Satışı

Halka Arz Edilecek Payların
Dağılımı

Sermaye Artırımı: 8.061.638 TL nominal değerli paylar

Ortak Satışı: 3.224.655 TL nominal değerli paylar

Talep Toplama Yöntemi Borsada Sabit Fiyat ile Talep Toplama

Halka Arz Fiyatı 16,10 TL

Öngörülen Piyasa Değeri  834.022.472 TL

Tahmini Arz Büyüklüğü 181.709.317 TL

Halka Arz Oranı %21,79

Fon Kullanım Yeri
Şirket, halka arz sonucunda elde edeceği fonun %35-50’sini işletme sermayesi
ihtiyacının karşılanması, %25-40’ının kredi borçlarının geri ödenmesi ve %15-
30’nun yatırımlar kapsamında kullanılması planlanmaktadır.

 3. Şirket Ortaklık Yapısı

Ortağın Adı
Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Pay (TL) Pay (%) Pay (TL) Pay (%)

Erpet Turizm İnşaat Taahüt
Sanayi ve Ticaret A.Ş.

39.241.000 %89,71 39.241.000 %75,75

Mehmet Çeker   4.236.000 %9,68 1.011.345 %1,95

Diğer Ortaklar 264 %0,60 264 %0,51

Halka Açıklık Kısım -  -  11.286.293 %21,79

TOPLAM 43.741.000 100% 51.802.638 %100,00

4. Değerleme Metodolojisi

Garanti Yatırım Menkul Kıymetler, Işık Plastik paylarının halka arz fiyatına esas teşkil edecek değerin belirlenmesi

amacıyla yaptığı değerleme çalışmasında, ¨pazar yaklaşımı̈  yöntemi kullanmıştır.

4.1 Pazar yaklaşımı

Pazar yaklaşımı kapsamında Şirket’in paylarının halka arz edileceği ve Şirket’in benzeri olan borsada işlem gören

nitelikteki emsallerine ilişkin güvenilir bilgilerden faydalanmak adına Borsadaki Kılavuz Yöntemi kullanılmıştır. Bu

yöntem kapsamında Şirket’e benzer alanlarda faaliyet gösteren şirketlerin uygun rayiç piyasa çarpanları analiz